SESSÃO: 11º sessão ordinária do 7º período legislativo

DATA: 05/05/2020

MATÉRIA EM ÚNICA VOTAÇÃO

Requerimento

Assunto: Solicitando Sessão especial de Urgência

Autoria: Edson Hugo Manueira – Prefeito

MATÉRIA PARA ESTUDO

Projeto de Lei nº 012/2020

Assunto: Altera o artigo 1º e o parágrafo único da Resolução nº 011/2018 da Câmara

Municipal de SAbáudia

Autoria: Luis Donizeti de Melo – Presidente

Projeto de Lei nº 019/2020

Assunto: Celebração de Convênio entre Município e Intergestores Paraná Saúde

Autoria: Edson Hugo Manueira – Prefeito

MATÉRIA EM ÚNICA VOTAÇÃO

Indicação nº 020/2020

Assunto: indica ao Prefeito Municipal que estude a viabilidade a suspensão dos descontos

de empréstimos consignados em folhas dos servidores ativos e inativos, aposentados e

pensionistas no Município de Sabáudia em decorrência do surto de Corona vírus -

COVID-19

Autoria: Mauro João Schiavo - Vereador

Indicação nº 021/2020

Assunto: indica ao Prefeito Municipal que estude a viabilidade da compra de

equipamentos de EPIS para os servidores da Saúde e distribuição de máscaras para a

população do Município de Sabáudia em decorrência do surto de Coronavírus -COVID-

19

Autoria: Mauro João Schiavo - Vereador

Sala de sessões, aos cinco dias do mês de maio de dois mil e vinte.

´´´´´´´´´´´´´´´

´´´´´´´´´´´´´´´

´´´´´´´´´´´´´´´

´´´´´´´´´´´´´´´

´´´´´´´´´´´´´´

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  S A B Á U D I A

Avenida Campos Salles, 21 - Fone (043) 3151-1800 -  Sabáudia – Pr
CNPJ/MF 01010823/0001-60